
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Rady Seniorów Miasta Pionki 

Na podstawie art.. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Rady Seniorów Miasta Pionki, nadanym uchwałą nr XVII/107/2019 Rady Miasta Pionki 
z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Pionki i nadania jej statutu, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. dodaje się § 6 ust 4 pkt 3 lit.d) w brzmieniu: 

„d) pisemne oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych osoby udzielającej poparcia”. 

2. § 6 ust 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami należy złożyć w kancelarii Urzędu Miasta (pokój 
106)”. 

3. § 7 ust 6 pkt 1 lit.c) otrzymuje brzmienie: 

„c) w przypadku, gdy liczba kandydatów z podmiotów działających na rzecz osób starszych i na terenie 
Miasta Pionki będzie poniżej wskazanej liczby, tj. 7 członków, Burmistrz ogłasza nabór 
uzupełniający na zasadach określonych w § 6 Statutu”. 

4. § 7 ust 6 pkt 2 lit.c) otrzymuje brzmienie: 

„c) w przypadku, gdy liczba kandydatów z podmiotów działających na rzecz osób starszych i na terenie 
Miasta Pionki będzie poniżej wskazanej liczby, tj. 6 członków, Burmistrz ogłasza nabór 
uzupełniający na zasadach określonych w § 6 Statutu”. 

5. § 10 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwałę uważa się za przyjętą, jeżeli żaden z członków Rady Seniorów w terminie 3 dni od dnia 
doręczenia projektu uchwały nie złoży do Przewodniczącego Rady Seniorów za pomocą poczty 
elektronicznej sprzeciwu wobec trybu przyjęcia uchwały lub wobec projektu uchwały. W przypadku 
złożenia sprzeciwu, głosowanie nad projektem uchwały odbywa się na najbliższym posiedzeniu Rady 
Seniorów w trybie określonym w § 9”. 

6. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku wygaśnięcia mandatu Członka Rady Seniorów na jego miejsce powołany jest 
Kandydat z listy rezerwowej, o której mowa w § 7 ust. 8 pkt 9 Statutu, który uzyskał kolejno 
największą liczby głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje losowanie. Losowanie 
przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta wskazani przez Burmistrza. Z losowania sporządza się 
protokół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 7511



2. W przypadku braku Kandydatów z listy rezerwowej Burmistrz ogłasza nabór uzupełniający na 
zasadach określonych w § 7 Statutu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Włodzimierz Szałabaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7511


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY MIASTA PIONKI z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T09:56:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




